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ПАКЕТЧЕ 1

ТАЈНАТА
ЛАБОРАТОРИЈА
ЗА ИГРАЧКИ

2.790 ден.

1.Кутија „Тајната лабораторија за играчки“
2.Биби звучна кукла, пее и раскажува

приказни
3.Дуокрем
4.Surprise box
5.Сликовница „Дедо Мраз од планетата

Заз“
6.Активности со стикери - Овошје и

зеленчук
7.Активности со стикери - Азбука и

броеви
8.Балон на стапче
9.Боиме со Биби и Боби: Нова година

10.Биби и Боби флипс
11.Бонбони зазулчиња
12.Жижи солени стапчиња
13.Сликички за албум Сказните на Биби х 3
14.Сапуница
15.Тетоважа на парче 1/10

пее и
раскажува
приказни



ЧОКОЛАДНА
КУЌИЧКА

1.490 ден.

1.Кутија „Чоколадна куќичка“
2.Кадифена кукла зазулче по

избор
3.Дуокрем
4.Surprise box
5.Сликовница „Дедо Мраз од

планетата Заз“
6.Магазин „Биби и Боби“ +

подароци
7.Балон на стапче
8.Боиме со Биби и Боби: Нова

година
9.Биби и Боби флипс

10.Бонбони зазулчиња
11.Жижи солени стапчиња
12.Сликички за албум Сказните

на Биби х 3
13.Сапуница
14.Тетоважа на парче 1/10

ПАКЕТЧЕ 2



НОВОГОДИШНАТА
КУЌИЧКА НА
БИБИ

1.690 ден.

1.Кутија „Новогодишната куќичка“
2.Кадифена кукла Жижи
3.Сложувалка со коцки 
4.Surprise box
5.Сликовница „Дедо Мраз од

планетата Заз“
6.Магазин „Биби и Боби“ +

подароци
7.Балон на стапче
8.Боиме со Биби и Боби: Нова

година
9.Фризби

10.Биби и Боби флипс
11.Бонбони зазулчиња
12.Жижи солени стапчиња
13.Сликички за албум Сказните на

Биби х 3
14.Сапуница
15.Тетоважа на парче 1/10

ПАКЕТЧЕ 3



1.Кутија „Биби и Боби“
2.Сликовница „Дедо Мраз од

планетата Заз“
3.Surprise box
4.Боиме со Биби и Боби: Нова

година
5.Балон на стапче
6.Магазин „Биби и Боби“ +

подароци
7.Новогодишна бајка
8.Стикери laser cut
9.Боенка „Обој ги месеците“

10.Биби и Боби флипс
11.Бонбони зазулчиња
12.Жижи солени стапчиња
13.Сликички за албум Сказните

на Биби х 3
14.Тетоважа на парче 1/10

БИБИ И
БОБИ

ПАКЕТЧЕ 4

990 ден.



1.Кутија „Биби, Боби и Локо“
2.Сликовница „Дедо Мраз од

планетата Заз“
3.Surprise box
4.Боиме со Биби и Боби: Нова

година
5.Балон на стапче
6.Магазин „Биби и Боби“ +

подароци
7.Стикери laser cut
8.Боенка „Обој ги месеците“
9.Биби и Боби флипс

10.Бонбони зазулчиња
11.Жижи солени стапчиња
12.Алка со лик од „Светот на

Биби“
13.Сликички за албум

Сказните на Биби х 3

БИБИ,
БОБИ И
ЛОКО

ПАКЕТЧЕ 5

790 ден.



НАСТАНИ

1. Организација на настан со Биби и Боби

2. Концерт на Националниот џез оркестар со песничките
на Биби и Боби

3. Кинопроекција: „Бајките на Биби и Боби“

Новогодишен настан со маскотите на Биби, Боби
и Жижи.

Ексклузивен новогодишен концерт со џез-аранжмани на
најомилените детски песни од Биби и Боби.

Компилација од 4 нови сказни (45 минути) кино
„Синеплекс“ и други киносали низ Македонија.

14 декември 2025 I Филхармонија, Скопје

термин и цена по договор

од 11 декември 2025



Волшебната Биби

Surprise Box
Приврзок со лик од
„Светот на Биби“

Димензии: 32 х 16 cm

Димензии: 6 x 12 cm

249 ден.

2.290 ден.

пее и
раскажува
приказни

Н О В И  П Р О И З В О Д И

Сликовница: Дедо
Мраз од планетата Заз

21 x 21 cm

200 ден.

Активности со стикери
- Овошје и зеленчук
21 х 30 cm

200 ден.

Активности со стикери
- Азбука и броеви
21 х 30 cm

200 ден.



Супердругарчиња

Димензии: 21 x 21 cm
390 ден.

Н О В И  П Р О И З В О Д И

Запознај ги СУПЕРДРУГАРЧИЊАТА 
од одделението на Биби и Боби. Дознај кои се,

како се викаат и каква супермоќ имаат.
А потоа? Потоа откриј и ти што значи да се биде

СУПЕРДРУГАРЧЕ и приклучи се на КЛУБОТ НА
СУПЕРДРУГАРЧИЊА на Биби и Боби. Јеееј!



Сложувалките
на Биби 6 во 1

Сложувалките
на Бoби 6 во 1

4 во 1 забавни игри
Фарма

Сложувалка со 
коцки Боби и
Даро

Боенка: 
Нова година

Сложувалка со 
коцки Биби и
Жижи

24 x 21 x 6,5 cm 24 x 21 x 6,5 cm 29 x 32,5 x 5 cm

21 х 18 х 6,5 cm 21 х 30 cm21 х 18 х 6,5 cm

490 ден. 490 ден. 890 ден.

490 ден. 99 ден.490 ден.

Н О В И  П Р О И З В О Д И



КУТИИ

Кутија „Новогодишната
куќичка“

Кутија „Чоколадна
куќичка“

Кутија „Тајната
лабораторија за играчки“

250 ден.

250 ден.

250 ден.

Димензии: 22 x 30 x 25 cm

Димензии: 22 x 30 x 25 cm

Димензии: 22 x 30 x 25 cm

Кутија Биби,
Боби и Локо

Новогодишна
кутија Биби и Боби

Новогодишна
торба Биби и Боби

150 ден.

150 ден.

70 ден.

23,5 x 30,5 x 15,5 cm

23,5 x 30,5 x 15,5 cm

22 x 30 cm



Жижи солени
стапчиња

Зазулчиња
чоколадирани 
бонбони

Биби и Боби
флипс

Биби и Боби
овошни житни 
топчиња

Биби и Боби
дуокрем

Биби и Боби
какао житни 
топчиња

30 ден.

30 ден.

20 ден.

159 ден.

230 ден.

159 ден.

90 г

25 г

40 г

200 г

500 г

200 г

К О Н Д И Т О Р С К И  П Р О И З В О Д И



249 ден. 200 ден.

100 ден.

300 ден.

ИГРАЧКИ

Волшебната Биби Пејачката Жижи

Surprise Box Топка Сет за тенис

Димензии: 32 х 16 cm Димензии: 32 х 16 cm

Димензии: 6 x 12 cm Димензии: 22 cm Димензии: 37 х 22,5 cm

Фризби 
(избор од
4 бои)

Димензии:
22 cm

2.290 ден. 990 ден.

HOBO

HOBO



Дедо Мраз
од Заз

Бувот
Илин

Верверичката
Вера

690 ден.

690 ден.

690 ден.

25 х 15 cm

18 x 17 cm

23 х 20 cm

ИГРАЧКИ

Кадифена кукла
Биби

Кадифена кукла
Боби

25 х 13 cm

25 х 13 cm

690 ден.

690 ден.



Кадифенa
куклa
(по избор)

ИГРАЧКИ

590 ден.

Диносаурусот Даро

Жирафата Жижи

Кучето Куки

Бети Јети

Мрзливецот Мики

Вештерката Филимена

Самовилата Луна

Роботчето Р1

Лавицата Леона

Деси

Зелениот пират

Црвениот пират

Розовиот пират

Лавот Лео

26,5 х 15 cm

18 x 13 cm

24 х 18 cm

24 х 13 cm

25 x 15 cm

18 х 10 cm

23 х 10 cm

23 х 10 cm

25 х 15 cm

26,5 х 15 cm

10 х 16 x 26 cm

13 х 16 cm

25 х 15 cm

25 х 15 cm



Кадифенa
куклa
(по избор)

Кадифенa
куклa
(по избор)

ИГРАЧКИ

490 ден.

390 ден.

Зик

Зарија

Зази

Мачето Гаро

Зуф

Зип-зап

Зина

Гого

Зали
Дијаметар: 13 cm

Дијаметар: 13 cm

Дијаметар: 13 cm

25 х 15 cm

Дијаметар: 13 cm

Дијаметар: 13 cm

Дијаметар: 13 cm

25 х 15 cm

Дијаметар: 13 cm



Ранче Биби

Ранче Зази

Ранче Боби

Ранче Зина

890 ден.

890 ден.

890 ден.

890 ден.

25 х 22 cm

25 х 22 cm

25 х 22 cm

25 х 22 cm

РАНЦИ



HOBO

Д Р У Ш Т В Е Н И  И Г Р И

4 во 1 забавни игри - Фарма

Игра на знаења

Деца против
родители

Наполни ја
кошничката

Што сум јас? Не лути се,
другарче

Бинго со
букви

Димензии: 29 x 32,5 x 5 cm

30 x 20 x 4 cm

21 х 20 х 4 cm 21 х 20 х 4 cm

30 x 20 x 4 cm
30 x 20 x 4 cm

25 x 20 x 4 cm

890 ден.

390 ден.

590 ден.

690 ден.690 ден.

690 ден. 590 ден.



Дружината на
Биби и Боби

Д Р У Ш Т В Е Н И  И Г Р И

Сложувалка со коцки
Биби и другарите

Сложувалка со 
коцки Биби и Жижи

Сложувалките
на Биби 6 во 1

Сложувалка со коцки
Бoби и другарите

Сложувалка со 
коцки Боби и Даро

Сложувалките
на Боби 6 во 1

21 х 18 х 6,5 cm

6 x 4,5 x 1,5 cm

21 х 18 х 6,5 cm

21 х 20 х 4 cm

Големи
парчиња
за мали
рачиња.

24 x 21 x 6,5 cm

21 х 18 х 6,5 cm

21 х 18 х 6,5 cm

24 x 21 x 6,5 cm

490 ден.

490 ден.

120 ден.

490 ден.

490 ден.

490 ден.

490 ден.

490 ден.

Меморија

МИНИ КАРТИ (ПО ИЗБОР)

Погоди
што?

Игра на
предизвици

Каде е
Жижи?

Лошите
пирати

HOBO

HOBO

HOBO

HOBO



HOBO

Димензии: 21 x 21 cm

200 ден.

Димензии: 21 x 21 cm

Дедо Мраз од
планетата Заз

350 ден. 200 ден.

350 ден.

350 ден.

200 ден.

Димензии: 24 x 23 cm

Димензии: 15 х 25 x 2 cm

СЛИКОВНИЦИ

Приказни за добра
ноќ на мама Ана 1

Звуците на Новата година
+ игра со 30 карти

Биби и Боби во
Снешковград

Бонтон за деца Биби, Боби и
Снежната кралицаДимензии: 24 x 23 cm
Димензии: 21 x 21 cm



200 ден. 200 ден.

200 ден. 200 ден.

200 ден. 200 ден.

Димензии: 21 x 21 cm Димензии: 21 x 21 cm

Димензии: 21 x 21 cm Димензии: 21 x 21 cm

СЛИКОВНИЦИ

Зимска вселенска бајка Меѓупланетарна
брканица

Тајните на
планетата Заз

Мајстор за снежни
лудории

Подароци од
планетата Заз

Тајната на
пештерата

Димензии: 21 x 21 cm Димензии: 21 x 21 cm



290 ден.

290 ден.

290 ден.

290 ден.

СЛИКОВНИЦИ

360 ден.

Моите
први 100
зборчиња

19,5 x 19,5 cm

290 ден.

290 ден.

Aзбука

Диви животни

Броеви од 1 до 10

Овошје

Питоми животни

Зеленчук

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm



290 ден.

290 ден.

290 ден.290 ден.

290 ден.

290 ден.

290 ден.

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

Димензии: 15 x 15 cm

290 ден.

СЛИКОВНИЦИ

Зази

Биби

Даро

Зина

Боби

ЛеоАлфеј

Р1

Димензии: 15 x 15 cm Димензии: 15 x 15 cmДимензии: 15 x 15 cm



99 ден.

Димензии: 21 х 30 cm Димензии: 21 х 30 cm Димензии: 21 х 30 cm

HOBO
HOBO

HOBO

99 ден. 99 ден.

99 ден.

99 ден.

99 ден.

Димензии: 16,5 x 23,5 cm Димензии: 16,5 x 23,5 cm Димензии: 16,5 x 23,5 cm

Б О Е Н К И  +  К Н И Г И  С О  А К Т И В Н О С Т И  

Снежни
активности

Боиме со Биби и
Боби: Нова година

Обој ги
месеците

Обој го светот
на Биби

Празнична
боенка

Обој ја
Македонија

200 ден.200 ден.

Активности со стикери
- Овошје и зеленчук

Активности со стикери
- Азбука и броеви

Димензии: 21 х 30 cm Димензии: 21 х 30 cm



Мини сложувалка
Боби
3 х 3 cm

Д О Д А Т О Ц И

Сет за јадење Мини сложувалка
Биби

Тетоважа (избор)

Балон на стапче (избор) Сапуница  (избор)

18 х 18 cm; 10 х 10 cm

Биби, Боби, Зази, Зина, Алфеј, Даро, Луна, Р1, Фи, Бу

Биби, Боби, Зази, Зина, Жижи Биби, Боби, Зази, Зина, Жижи

3 х 3 cm

10 ден.

340 ден. 49 ден.

180 ден. 49 ден.

49 ден.



Бибот кесичка

Сликички за албум
„Сказните на Биби“
+ специјални сликички

Во секоја кесичка: 1 бибот, 1 картичка со 5 самолепливи сликички

ДОДАТОЦИ

Алка со лик од „Светот на Биби“

9 х 12 cm

9 х 12 cm

9 х 12 cm

Во секоја кесичка: 1 алка, 1 приврзок
79 ден.

49 ден.

35 ден.

+



99 ден.

149 ден.

200 ден.

650 ден.

Стикери

Стикери Биби, Боби 
и куќичката од чоколадо

Биби и Боби
магазин за деца
и родители

Волшебен
календар

Димензии: 32 х 16 cm

Димензии: 32 х 16 cm

36 страници забава

Интерактивен
календар

Димензии: 21 х 30 cm

Димензии: 25 х 35 cm

ДОДАТОЦИ



990 ден.990 ден.

1.790 ден.

Пижами
Боби

Пижами
Боби

Подлога за играње -
двострана

Големина:
од 2 до 9
години

Големина:
од 2 до 9
години

Димензија:
200 x 150 cm

ДОДАТОЦИ

Дизајн 1

Дизајн 2



1.000 ден.

2.000 ден.

3.000 ден.

Ваучер

Ваучер

Ваучер

Димензија:
20 х 10 cm

Димензија:
20 х 10 cm

Димензија:
20 х 10 cm

ВАУЧЕРИ



075 840 046 - Кристина

070 937 949 - Мартина

www.svetotnabibi.mk

prodazba@svetotnabibi.mk

КОНТАКТ

mailto:prodazba@svetotnabibi.mk

